PROJETO EM DISCUSSÃO 
PROJETO EM VOTAÇÃO 
QUEM ESTÁ DE ACORDO PERMANEÇA SENTADO, 
QUEM NÃO ESTÁ LEVANTE-SE EM PÉ 

PROJETO........................................... 

Projeto de Lei Nº 065/2025 – Autoriza o Município de Catuípe a repassar o valor de 
15.000,00 (Quinze Mil Reais) ao CTG Tropeiros do Rio Branco de Catuípe e Dá outras 
providências. 

PROJETO EM DISCUSSÃO 
PROJETO EM VOTAÇÃO 
QUEM ESTÁ DE ACORDO PERMANEÇA SENTADO, 
QUEM NÃO ESTÁ LEVANTE-SE EM PÉ 

PROJETO...........................................

[...]

PROJETO........................................... 

PEDIDOS DO PODER LEGISLATIVO 

Pedido de Providência do Vereador Vilmar Fucilini (PDT) - Indicar ao Poder 
Executivo Municipal para que determine ao setor competente a destinação de recursos 
financeiros no valor de 110.000,00 (cento e dez mil reais), a Associação de Pais e 
Amigos dos Excepcionais – APAE de Catuípe, a fim de apoiar a manutenção de suas 
atividades essências e ampliar os serviços prestados a comunidade.  

PEDIDO EM DISCUSSÃO 
PEDIDO EM VOTAÇÃO 
QUEM ESTÁ DE ACORDO PERMANEÇA SENTADO,